ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШЕНИЕ
23 июля 2019г.

№  9 - 3
г. Санкт-Петербург

О графике выдачи открепительных удостоверений для голосования
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1

В соответствии с пунктом 1 статьи 51  Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
решениями Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино № 6-1 от 06.07.2019  «Об открепительных удостоверениях для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва», от 23.07.2019 №9-2 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах  депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1»
Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
решила:
1. Утвердить график выдачи открепительных удостоверений                         на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва 8 сентября 2019 года для:

1.1. Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино с 24 июля по 27 августа 2019 года с понедельника по пятницу с 16.00 до 20.00 часов; в субботу с 10.00 до 14.00 часов; воскресенье выходной день.
1.2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка №1260 с 28 августа по 7 сентября 2019 года с понедельника по пятницу с 16.00 до 20.00 часов, в субботу и воскресенье с 10.00 до 14.00 часов.

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию №1260.
  4. Поручить председателю участковой избирательной комиссии №1260 своевременно разместить информацию о графике работы.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.
Председатель Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино
Н.Е. Чернышева

Секретарь Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино                                                       О.Н. Тетерина